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Już w najbliższą sobotę (26.08) w Simoradzu odbędą się Dożynki Gminno-Powiatowe.
Tegorocznymi gazdami zostali Jolanta i Jan Martynkowie, którzy wraz z synem Damianem,
synową Eweliną i córką Eweliną, od ponad 31 lat prowadzą rodzinne gospodarstwo rolne.

26 sierpnia 2023 roku w sobotę odbędą się w Simoradzu na terenie Gminy Dębowiec Dożynki Gminno-Powiatowe.
Do udziału w święcie plonów zaprasza Starosta Cieszyński Mieczysław Szczurek, Wójt Gminy Dębowiec Tomasz
Branny, Sołtys Sołectwa Simoradz Piotr Burawa oraz Gazdowie Dożynkowi Jolanta i Jan Martynkowie.

Gazdowie od ponad 31 lat prowadzą rodzinne gospodarstwo rolne. Gospodarują na 12 hektarach ziemi. Głównie
sieją zboże, kukurydzę oraz sadzą ziemniaki z przeznaczeniem na własne potrzeby, mają również kilka sztuk bydła,
przede wszystkim, jednakże specjalizują się w hodowli drobiu. Jest nam niezmiernie miło, że możemy być
gazdami, tak ważnych dla całego naszego regionu Dożynek Gminno-Powiatowych. Spotkał nas ogromny
zaszczyt  - przyznają Gazdowie. 

Szanowni Państwo! Już niedługo czas Dożynek, radowania się z udanych zbiorów. Jako że Powiat
Cieszyński jest wspólnotą gmin, wspólnotą samorządową, więc podobnie do poprzednich lat,
współorganizuje Dożynki, z jedną z gmin, zlokalizowaną na naszym terenie. W tym roku gościmy w gminie
Dębowiec, w sołectwie Simoradz. Jako ciekawostkę dodam, że Simoradz jest jeden jedyny, bo nie ma
drugiej miejscowości w Polsce o takiej samej nazwie. Przygotowania idą pełną parą, właściwie jesteśmy
na finiszu. Co czeka na naszych Gości, oczywiście poza tradycyjnym obrzędem dożynkowym?
Przygotowaliśmy dla Państwa wiele ciekawych występów, w tym tak różniące się od siebie rodzaje
muzyki, jak występ zespołu Feel, czy Elvis Show. Serdecznie Państwa zapraszam na nasze uroczystości
dożynkowe i na występy naszych gwiazd - zaprasza Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński.

Serdecznie zaprasza również na tegoroczne gminno-powiatowe święto plonów Tomasz Branny, Wójt Gminy
Dębowiec - Na placu Świętego Jakuba w Simoradzu odbędzie się tegoroczna uroczystość dożynkowa.
Gazdami są Jolanta i Jan Martynkowie. Prowadzą oni gospodarstwo rolne, specjalizując się w hodowli
drobiu. Główną atrakcją tegorocznych dożynek, jak już wcześniej wspominał Starosta, jest znany mam
wszystkim, zespół Feel, który wystąpi o godzinie 17:00 na dużej scenie ustawionej na boisku w Simoradzu.
Warto podkreślić, że wszystkie organizacje mocno się zaangażowały w przygotowanie tej uroczystości. W
związku z tym, że udało się nam nawiązać współpracę z czeską gminą Bukovec, gdzie Starostką jest
Monika Czepczorowa, tegoroczne dożynki możemy sfinansować z programu transgranicznego. Wniosek
został złożony do Stowarzyszenia Olza, dodaje Wójt Gminy Dębowiec.

W programie dożynek nie zabraknie barwnego korowodu, który wyruszy z Dębowca do Simoradza o godzinie 11:00.
Tam na Placu św. Jakuba około godziny 13:00 rozpocznie się obrzęd dożynkowy w wykonaniu Zespołu Strumień.
Część artystyczna będzie miała miejsce około godziny 14:30. Na scenie „dożynkowej” zaprezentują się: Koło
Gospodyń Wiejskich w Dębowcu, Kapela Beskidzcy Zbóje, oraz Antosia Kraszewska z zespołem. Z kolei na dużej
scenie zlokalizowanej na boisku zagra Nasza Gwiazda Dożynek Zespół Feel. Ten występ rozpocznie się o godzinie
17:00. O 18:30 na scenie pojawi się Elvis, czyli Adam Gałka z Olsztyna, który jest obecnie najpopularniejszym polskim
naśladowcą Elvisa Presleya. Na dużej scenie zobaczymy również dziewczyny z grupy tanecznej Black Queens.
Zabawa taneczna rozpocznie się około godziny 19:30. Zagrają zespoły Stylowy Band oraz GAP.

Ponadto w programie oprócz występów na scenie również atrakcje towarzyszące. Nie zabraknie bogato
zaopatrzonej strefy gastro oraz food trucków, strefy dla dzieci, strzelnicy, szczudlarzy, czy karykaturzysty.
Dodatkową atrakcją, jeżeli warunki pogodowe pozwolą, będą z pewnością loty widokowe balonem na uwięzi oraz
helikopterem.



Warto dodać, iż w dniu Dożynek – Powiat Cieszyński rozpoczyna uroczyste świętowanie jubileuszu
dwudziestopięciolecia istnienia samorządu powiatowego, natomiast w bieżącym roku Gmina Dębowiec świętuje
rocznicę pięćdziesięciolecie istnienia. Mam nadzieję, że wśród wielu zaproszonych, znamienitych gości,
będziemy mogli spotkać byłych Starostów, Przewodniczących Rady Powiatu Cieszyńskiego, jak również
inne osoby, które przez te ćwierć wieku współpracowały z naszym Powiatem, dodaje Starosta Cieszyński. 

 

Szczegóły na stronie: https://www.powiat.cieszyn.pl/szybkieMenu/dozynki-gminno-powiatowe-w-simoradzu
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� Zobaczcie, kto zaszczyci nas swoją obecnością podczas Dożynek
Gminno-Powiatowych w Simoradzu!

Już w najbliższą sobotę Piotr Kupicha zaśpiewa dla Was, wspaniałej
publiczności � Zespół Feel nie wyobraża sobie, że kogoś z was może
zabraknąć podczas tego niesamowitego koncertu �
 � Organizatorzy gwarantują niezapomniane chwile i świetną zabawę!
Serdecznie zapraszamy! � ... See more
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